
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2021 № 563 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Золочівської міської ради  

від 22.04.1997 р. №248 «Про дозвіл на  

оформлення права власності на житлові будинки» 

 

   

Розглянувши звернення гр. Босака Зіновія Миколайовича від 10.08.2021 р. 

пор внесення змін до рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

від 22.04.1997 р. №248 «Про дозвіл на оформлення права власності на житлові 

будинки», копію паспорта гр. Босака Зіновія Миколайовича, виданого 

Урайським МВВС Ханти-Мансійського автономного округу – Югри Тюменської 

області 03.05.2005 р. №67-04-452076, копію технічного паспорта на житловий 

будинок гр. Босака Зіновія Миколайовича, який знаходиться за адресою:  

вул. Кобилянської О. 4, м. Золочів Золочівського району Львівської області від 

27.04.1997 р. реєстр. №289, копію виписки з рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради від 22.04.1997 р. №248 «Про дозвіл на оформлення 

права власності на житлові будинки», діючи відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет 

міської ради  –  

В И Р І Ш И В : 
 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

від 22.04.1997 р. №248 «Про дозвіл на оформлення права власності на житлові 

будинки» в п. 1.12 а саме: слова «Босак Зіновій Михайлович» змінити на слова 

«Босак Зіновій Миколайович» та в п. 1.13 а саме: слова «Босак Ярослав 

Михайлович» змінити на слова «Босак Ярослав Миколайович».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ  


